
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 28 del 25 marzo 2024 
 

OGGETTO: PUBBICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE IN SEGUITO ALLE 

PROCEDURE DI “SELEZIONE PERSONALE ESPERTO INTERNO PER LE AZIONI DI 

PREVENZIONE E CONTRASTO DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA, PER 

L’EROGAZIONE DI “PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, 

DI MOTIVAZIONE E DI ACCOMPAGNAMENTO”: 

 

PNRR   Investimento M4C1-1.4, MI Prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

Titolo Progetto “Per il successo formativo” 

Codice Progetto M4C1I1.4-2022-981-P-20098 

Codice CUP E74D22004930006 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso di “Selezione personale esperto interno per le azioni di prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica, per l’erogazione di “percorsi di potenziamento delle competenze di 

base, di motivazione e di accompagnamento”; 

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

selezione di cui all’ALLEGATO B: GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI dell’Avviso; 

VISTO il verbale della Commissione di Valutazione del 25 marzo 2024 prot. n. 4307/2.7; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per la Selezione personale esperto 

interno per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica, per l’erogazione di 

percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e di accompagnamento; 

2. Trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione, per eventuali ricorsi, la graduatoria 

provvisoria diventerà definitiva e si proseguirà a formalizzare l’incarico al personale con 

maggior punteggio, salvo scorrimento per rinuncia degli interessati. 

 

GRADUATORIE PROVVISORIE 
 

n. percorsi Ruolo Candidato  
n. percorsi 

richiesti Punteggio 

3 Potenziamento del METODO DI STUDIO 

Barozzi Chiara 1 46 

Comper Sushila 2 26 
D’Amario 

Vincenzina 
2 

22 

Cannata Tiziana 3 19 

iisdm_tn-25/03/2024-28 - Determinazione del DS



 

 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmata digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs.82 
/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art.3 D.Lgs.39/1993) 

Paliotta Marzia 3 16 

         

9 
Potenziamento delle competenze di base di 

MATEMATICA 

Mattiacci Elisabetta 2 66 

Marzani Raimonda 2 22 

Paliotta Marzia 1 12 

         

1 
Potenziamento delle competenze di base di 

ITALIANO, (Competenze di scrittura 

biennio) 

Cacciapuoti 

Marianna 
1 

22 

Paliotta Marzia 3 9 

         

1 
Potenziamento delle competenze di base di 

ITALIANO, (READING CARE 

Comprensione del testo)  

Boldrini Chiara 2 42 

Cacciapuoti Marianna 1 27 

Delaiti Carlo - 20 

Bott Gloria 1 12 

Paliotta Marzia 3 9 

         

3 
Potenziamento delle competenze di base di 

INGLESE 

Barozzi Chiara 3 66 

Lacava Carmela 1 44 

Cannata Tiziana 1 7 

         

3 
Potenziamento delle competenze di base di 

TEDESCO 

Falcone Marco 1 91 

Leo Mariacarolina 1 75 

Bosco Ilaria 1 66 

Petruzzelli Olmina 1 54 

         

3 

Potenziamento delle competenze grammaticali 

della lingua italiana applicabili e trasferibili 

alle lingue straniere (LINGUE NON 

PROBLEM) 

Falcone Marco 1 66 

 

 
La Dirigente Scolastica 

Maria Teresa Dosso 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-25T17:08:02+0100
	Maria Teresa   Dosso




